małżonkom
, ulica

, działający w imieniu i 
, zamieszkałej pod

, sprzedał
, według oświadczenia obojgu

niezabudowaną działkę położoną w miejscowości Klępina, gmina
Nowogród Bobrzański, powiat zielonogórski, województwo lubuskie.
oznaczoną numerem 615/2 (sześćset piętnaście przez dwa) o powierzchni 
0,7003 ha (siedem tysięcy trzy metry kwadratowe), wchodzącą w skład 
nieruchomości, dla której Sąd Rejonowy w Zielonej Górze prowadzi księgę 
wieczysta Kw. Nr za cenę 35.000,00 zł (trzydzieści pięć 
tysięcy złotych), pod warunkiem, że Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa nie
wykona prawa pierwokupu przysługującego mu na mocy art. 3 ust. 4 ustawy z 
dnia 11 kwietnia 2003 roku o kształtowaniu ustroju rolnego.--------------------------

Stawający oświadcza, że dział III i IV wymienionej wyżej księgi wieczystej

[...]

niego Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa wykonuje prawo pierwokupu 
w stosunku do bliżej opisanej w § 1 ust. 1 tego aktu działki.---------------

Jednocześnie działający w imieniu i na rzecz
Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa oświadcza, że całą wymienioną wyżej cenę
Sprzedaży w wysokości 35.000,00 zł (trzydzieści pięć tysięcy złotych) 
reprezentowany przez niego Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa zobowiązuje się 
zapłacić stronie sprzedającej na wskazany rachunek bankowy, po wydaniu 
nieruchomości w posiadanie Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa protokołem 

j zdawczo - odbiorczym nie później niż w terminie 14 (czternastu) dni od dnia

[...]

Aktów Notarialnych (CREWAN) elektronicznego wypisu tego aktu notarialnego z 
przeznaczeniem dla Szefa Krajowej Administracji Skarbowej, która w całości 
przekazana zostanie do Krajowej Rady Notarialnej.------------------------------------

Łącznie opłat do pobrania w kwocie 1.407,20 zł (jeden tysiąc czterysta 
siedem złotych i dwadzieścia groszy), które to należności zostaną uiszczone 
przelewem na rachunek bankowy kancelarii.------------ ---------------------------------

Akt ten został odczytany, przyjęty i podpisany.
Na oryginale aktu podpisy stawającego i notariusza.